SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
DIREÇÃO CDSA – GERÊNCIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL EDITAL EDITAL EDITAL 000000004444/2010/2010/2010/2010    ----    RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃORETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

O Diretor Pro Tempore do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido da Universidade

Federal de Campina Grande, Campus de Sumé-PB, no uso de suas atribuições, vem, por meio deste,

estender as inscrições para cadastramento do Restaurante Universitário até o dia 18 de junho de 2010.

Marcio de Matos CanielloMarcio de Matos CanielloMarcio de Matos CanielloMarcio de Matos Caniello
Diretor Pro Tempore do CDSA